
UCHWAŁA Nr IX/266/09 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 października 2009 roku 
 

w sprawie:  deklaracji przystąpienia Gminy Lubawka do uczestnictwa w projekcie pt. 
„Budowa Środkowosudeckiego Regionu Gospodarki Odpadami w oparciu 
o zakład unieszkodliwiania odpadów w Lubawce” zgłaszany do 
dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, działanie 4.1 
„Gospodarka odpadami” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 10 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 180; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2009 r. Nr 223 poz. 1458 ) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Lubawce oświadcza, że deklaruje przystąpienie do uczestnictwa w projekcie 
pt. „Budowa Środkowosudeckiego Regionu Gospodarki Odpadami w oparciu o zakład 
unieszkodliwiania odpadów w Lubawce” zgłaszany do dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, 
działanie 4.1 „Gospodarka odpadami” 

§ 2. 

Zabezpieczenie środków w budżecie gminy na realizację projektu nastąpi parytetem do ilości 
mieszkańców gminy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


